

M's Ejendomme af 1967 ApS

Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 93 30 84

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Henning Mathisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M's Ejendomme af 1967 ApS Tørringvej 3 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 93 30 84
	Stiftet: 18. maj 2010
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Mathiesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	360.386	432.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.141	-129.141
Driftsresultat	231.245	303.857
Andre finansielle indtægter	1.042	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.385	-113.733
Resultat før skat	73.902	190.124
2 Skat af årets resultat	-17.190	-23.222
Årets resultat	56.712	166.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.712	166.902
Disponeret i alt	56.712	166.902

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.798.420	5.927.561
Materielle anlægsaktiver i alt	5.798.420	5.927.561
Anlægsaktiver i alt	5.798.420	5.927.561
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.275	79.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.836	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.810	0
Tilgodehavender i alt	42.921	79.563
Likvide beholdninger	982	7.029
Omsætningsaktiver i alt	43.903	86.592
Aktiver i alt	5.842.323	6.014.153

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.166.476	1.109.764
Egenkapital i alt	1.291.476	1.234.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	259.000	234.000
Hensatte forpligtelser i alt	259.000	234.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.123.906	3.367.810
Gæld til pengeinstitutter	138.425	201.297
Anden gæld	142.800	143.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.405.131	3.712.807
6 Gældsforpligtelser	340.000	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	15.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.660	421.040
Selskabsskat	0	13.222
Anden gæld	68.056	43.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.716	832.582
Gældsforpligtelser i alt	4.291.847	4.545.389
Passiver i alt	5.842.323	6.014.153
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.398	27.544
Andre finansielle omkostninger	<u>127.987</u>	<u>86.189</u>
	<u>158.385</u>	<u>113.733</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.810	13.222
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>17.190</u>	<u>23.222</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	<u>6.913.079</u>	<u>6.913.079</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>6.913.079</u>	<u>6.913.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-985.518	-856.377
Årets af-/nedskrivninger	<u>-129.141</u>	<u>-129.141</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.114.659</u>	<u>-985.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>5.798.420</u>	<u>5.927.561</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.109.764	942.862
Årets resultat	<u>56.712</u>	<u>166.902</u>
	<u>1.166.476</u>	<u>1.109.764</u>

Noter

			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Gæld til realkreditinstitutter	249.000	0	3.372.906	3.617.809
Gæld til pengeinstitutter	<u>91.000</u>	<u>0</u>	<u>229.425</u>	<u>291.297</u>
	<u>340.000</u>	<u>0</u>	<u>3.602.331</u>	<u>3.909.106</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.373 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med nom. t.kr. 4.930. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2017 udgør 5.798 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 229 t.kr. samt søsterselskabet Spil-ApS's bankengagement, er der givet pant i grunde og bygninger med nom. t.kr. 1.250. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 5.798 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Selskabet har til sikkerhed for søsterselskabet Spil-ApS's bankengagement afgivet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.